重庆幼专党委〔2017〕26号

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会

关于各基层党组织书记、委员任命的通知

各处室、系部党组织：

《中国共产党章程》《中国共产党基层党组织选举工作暂行条例》和学校党委《关于做好全校基层党总（支）部换届选举工作的通知》的有关要求, 经各基层党组织党员大会换届选举，学校党委会（2017年5月10日）研究，现将中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会第二届基层党组织书记、委员的任命通知如下：
一、机关党总支部

书记：徐虹凌

组织委员：谭安全   宣传委员：许绪琼
（一）机关第一党支部
书记：傅 国

组织委员：杨 红    宣传委员：邓建平

（二）机关第二党支部

书记：牟 燕

组织委员：谭 伟    宣传委员：李 龙

（三）机关第三党支部

书记：张 铃

组织委员：吴雪梅   宣传委员：唐胡娟

二、学前教育系党总支部

书记：熊茂荣   副书记：谢贤安

组织委员：方飞雪   宣传委员：易俊英

青年委员：李欢欢

（二）学前教育系第一党支部

书记：谢贤安
组织委员：孙 杨   宣传委员：徐利鸿

（一）学前教育系第二党支部
书记：李欢欢

组织委员：梁珊珊   宣传委员：王清霞
（三）学前教育系第三党支部

书记：谭雯月

组织委员：李贤容   宣传委员：王显青

三、初等教育与应用技术系党支部

书记：宋举鸿

组织委员：谭 明   宣传委员：谭 利
四、音乐教育系党支部
书记：邓小川
组织委员：宋 瑞   宣传委员：杨 倩
五、美术教育系党支部
书记：黄俊操

组织委员：邹尚辉
宣传委员：聂华

六、语言文学系党支部

书记：宋凌云

组织委员：程加秋
宣传委员：唐秋燕
七、通识教育部党支部

书记：徐 莉

 组织委员：谭乾权
宣传委员：李艳
八、退休第一党支部

书记：杜宣玉

组织委员：程渝泉    宣传委员：帅进
九、退休第二党支部

书记：朱举田

 组织委员：万良均
宣传委员：谭其树
十、退休第三党支部

书记：蒋世其

 组织委员：周殿臣
宣传委员：朱建平
 中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会

                           2017年5月18日
重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室       2017年5月18日印

（共印20份）